林業架線作業主任者免許講習申込書（法人用）

令和  年  月  日

東京都農林水産振興財団 理事長 様

      住 所

    法人名

代表者職・氏名

   （電話番号）

下記のとおり林業架線作業主任者免許講習の受講を申し込みます。

 １ 申込者情報

郵便番号

住  所

ふりがな
氏  名

生年月日      年   月   日生

電話番号

林業の経験年数    通算      年

林業関係保有資格  ・

          ・

          ・

２ 受講目的（具体的に記入してください。）

※法人に所属する方は本様式を使用してください。